
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

    НАКАЗ 
 

   Київ                                         
 

 

 

Про затвердження 

актів приймання-передачі 
 

Відповідно до Закону України «Про передачу об'єктів права державної та 

комунальної власності», пункту 9 Порядку подання та розгляду пропозицій щодо 

передачі об’єктів з комунальної у державну власність та утворення і роботи комісії 

з питань передачі об’єктів у державну власність, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482, пункту 8 Положення 

про Міністерство охорони здоров’я України, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25 березня 2015 року № 267 (в редакції постанови Кабінету 

Міністрів України від 24 січня 2020 року № 90), розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 02 серпня 2024 року № 718-р «Про погодження передачі нежитлових 

приміщень у м. Івано-Франківську в державну власність», з урахуванням рішень 

Івано-Франківської обласної ради від 07 грудня 2023 року № 794-27/2023 «Про 

передачу нежитлових приміщень на вул. Кардинала Любомира Гузара, 15б у 

м. Івано-Франківську», від 07 грудня 2023 року № 795-27/2023 «Про передачу 

нежитлових приміщень на вул. Гетьмана Мазепи, 114а у м. Івано-Франківську» та 

пункту 2 наказу Міністерства охорони здоров’я України від 09 вересня 2024 року 

№ 1556 «Про утворення та затвердження складу комісії з питань передачі 

нерухомого майна» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити акти приймання-передачі нежитлових приміщень загальною 

площею 196,1 кв. метра, 237,5 кв. метра, 225,2 кв. метра та 41,5 кв. метра 

(реєстраційні номери 2689141426040, 2689703426040, 2689118126040, 

2688725126040) в будівлі по вул. Гузара Любомира Кардинала, 15б та нежитлових 

приміщень загальною площею 91,1 кв. метра (реєстраційний номер 

2688562926040) по вул. Гетьмана Мазепи, 114а у м. Івано-Франківську зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Івано-Франківської області (з 

балансу комунального підприємства Івано-Франківської обласної ради з 

експлуатації майна, код згідно з ЄДРПОУ 39088370) в державну власність до сфери 

01 листопада 2024 року № 1839 



2 

 

управління Міністерства охорони здоров’я України (на баланс Обласного бюро 

судово-медичної експертизи, код згідно з ЄДРПОУ 02009703), що додаються. 

 

2. Закріпити на праві оперативного управління за Обласним бюро судово-

медичної експертизи (код згідно з ЄДРПОУ 02009703) нерухоме майно, передане 

згідно з актами приймання-передачі, зазначеними у пункті 1 цього наказу. 

 

3. Начальнику Обласного бюро судово-медичної експертизи (Ігорю 

Іваськевичу): 

1) забезпечити внесення відповідних змін до бухгалтерського обліку та 

звітності основних засобів згідно вимог законодавства; 

2) повідомити у двотижневий строк з дня затвердження актів приймання-

передачі про передачу органи державної статистики, Державну податкову службу 

України, фінансові органи, Фонд державного майна України для внесення 

відомостей до Єдиного реєстру об’єктів державної власності; 

3) здійснити в установленому законодавством порядку оформлення та 

державну реєстрацію речових прав щодо об’єктів передачі, права на які підлягають 

такій реєстрації. 

 

4. Фінансово-економічному департаменту (Геннадію Нерсесяну) забезпечити 

оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства охорони здоров’я 

України. 

 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 

Едема Адаманова. 

 

 

Міністр                                     Віктор ЛЯШКО 


